D-nii acționarii ai societății sunt rugați a efectua, conform publicațiilor anterioare, vrsământul de la 15 (27) Aprilie a. c., cu l. n., 50 în aur, la casa societății, strada Lipscani, No. 74, etajul I, care vrsământ li se va adeveri pe titlurile provisorie liberate.

Bucuresci, 13 (25) Aprilie 1882.

5-3

Consiliul de administrație.

De la 23 Aprilie, a. c., biuroul nostru se mută în strada Lipscani, No. 74, pasagiul de comerț, etajul I-ii.

30-27

Marmorosch Blank et comp.

## MINISTERUL DE INTERNE

### DIRECȚIUNEA GENERALĂ A TELEGRAFELOR ȘI POSTELOR

De la 1 Mai s.